
 
UCHWAŁA NR LII/258/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 25 września 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 80.712,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 80.712,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 269.170,49 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 95.732,00 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 173.438,49 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 188.458,49 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, wg załącznika nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

Dokonuje się przemieszczeń w przychodach budżetu o kwotę 4.000.000,00 zł, zmniejszając 

paragraf 952 "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym", 

jednocześnie zwiększając paragraf 931 "Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych" -załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      34.001.976,80 zł 
 -dochody bieżące         31.478.240,77 zł 
 -dochody majątkowe          2.523.736,03 zł 

 

 Po stronie wydatków   46.939.978,37 zł 
  -wydatki bieżące         30.560.527,31 zł 

-wydatki majątkowe        16.379.451,06 zł 

 

 

 

 

 
 

 

 



§ 6 

 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i miasta do emitowania papierów wartościowych, o 

których mowa w art. 89 ust. 1. 

 

§ 7 
 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emitowania papierów wartościowych do wysokości 

4.000.000,00 zł. 

 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60014 "Drogi 
publiczne powiatowe" o kwotę 15.020,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla 

Powiatu Lwóweckiego na dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 2526D ul. Rzeczna 

w Gryfowie Śląskim o dł. 270 m (dotacja po zmianach wynosi 65.020,00 zł). 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 
"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 173.438,49 zł z przeznaczeniem 

na zwiększenie środków na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica Grodzka 

w Gryfowie Śląskim". 
 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75801 "Część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 80.712,00 zł 
tytułem przyznanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

Zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" przeznaczając kwotę: 

 -62.615,00 zł na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 
przyrodniczych - (Pismo Ministra Finansów z dnia 21 sierpnia 2018 roku, 

nr ST5.4751.5.2018.11g). 

 -8.958,00 zł na dofinansowanie doposażenia świetlic w sprzęt szkolny i pomoce 

dydaktyczne w gimnazjach publicznych prowadzonych (dotowanych) przez jednostki 

samorządu terytorialnego, funkcjonujących w roku szkolnym 2017/2018 jako szkoły 

samodzielne lub w zespołach szkół ze szkołami ponadgimnazjalnymi, a od 1 września 
2018 roku przekształcanych w szkoły podstawowe - (Pismo Ministra Finansów z dnia 

30 lipca 2018 roku, nr ST5.4751.3.2018.5g), 

 -9.139,00 zł na dofinansowanie doposażenia pomieszczeń do nauki w gimnazjach 

publicznych prowadzonych (dotowanych) przez jednostki samorządu terytorialnego, 

funkcjonujących w roku szkolnym 2017/2018 jako szkoły samodzielne lub 
w zespołach szkół ze szkołami ponadgimnazjalnymi, a od 1 września 2018 roku 

przekształcanych w szkoły podstawowe - (Pismo Ministra Finansów z dnia 30 lipca 

2018 roku, nr ST5.4751.3.2018.3g). 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między działami. 

 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


